SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

1

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO

Centro de Incubação de Empreendimentos Populares Solidários - Cieps

EDITAL/UFU/PROEXC/ Nº 047/2018

RESULTADO PARCIAL

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Estudantis da Universidade Federal de
Uberlândia, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial do Edital
supramencionado, conforme abaixo:

 Matrícula Situação Entrevista
Carta de

Intenções
Experiência CRA

Nota
Final

 1421EAB022  Bolsista
3 3 2 74,04 160,08

 1411EAB039  Bolsista 3 2 2 72,82 156

 11421EAB042  Bolsista 3 3 2 58,32 129

 1421EAB024  Bolsista 3 3 2 55,81 124

 11321EAB036 Voluntário 3 3 2 54,48 121

 11611AGR017 Voluntário 2 2 1 75,26 79

 11511EAB044  Voluntário 2 3 1 72,09 77

 11521EAB009  Voluntário 3 3 1 70,77 77

 16621AGR005  Voluntário 2 1 1 72,04 75

 11611AGR001  Voluntário 1 1 1 64,49 66

 11811AGR033 Voluntário 2 3 1 0 5

 11811EAB044 Voluntário 2 2 1 0 4

Uberlândia, 15 de junho de 2018.